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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

CERRILLO GONZALEZ RAFAEL

BLANCO VIRO PABLO

RODRIGUEZ RUIZ NORA

ARANDA MARTIN DIANA

  8.740

  7.570

 10.640

 10.450

994-005

994-005

994-004

994-004

F  EPERON01

F  EPERON01

J  SEISEN05

J  SEISEN05

1

1

1

1

4

4

2

2

Meses Tit.

MA9561

MA9561

M73561

M73561

1

1

1

1

Fase

124 Suma total meses:Total alumnos :

124 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

Ling  Total
Nota 

  8.240

  6.070

  9.140

  9.450


